« КЛЗЛ КС ТА Н РЕСП У БЛ И К АСЫ
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP КОМИТЕТ1НЩ
И¥Р-С¥ЛТАН КАЛАСЫ БОЙЫНША

МЕМЛЕКЕTTIK KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ!»
РЕСПУБЛИКАЛЫК

МЕМЛ EKETTIК М ЕКЕМ ЕС 1

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

ПО ГОРОДУ НУР-СУЛТАНУ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИН АНСОВ
РЕС П У БЛ И КИ КАЗАХСТА Н »

Б¥ЙРЫК

// Р 9  oZOTdt
ПРИКАЗ

Ф ?* ' /7
Нур-Султан каласы город Нур-Султан

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 07 марта 2014 года
№176-V «О реабилитации и банкротстве» (далее -  Закон) и на основании
протокола собрания кредиторов №1 от 14 сентября 2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить банкротиым управляющим Канлыбасва Дастана

Дарубаевича в ГОО «Salman group kz» БИМ 160440018375.
2. Возложить па Канлыбасва Дастана Дарубаевича исполнение

обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями
Закона.

3. Банкротпому управляющему Канлыбаеву Дастапу Дарубаевичу
обеспечить выполнение требований статьи 89 Закона.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя Управления по работе с задолженностью Департамента
государственных доходов по городу Мур-Султапу.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

За мсститсл ь ру ко вод in c j i я К. Ьалтабеков

002 232